
28 507

22 786

26 579

31 902

35 271

37 978

9 332

3 918

1 999

3 415

9 150

3 078

3 173

2 899

9 050

2 734

3 025

3 291

10 446

3 401

3 618

3 427

－

－

－

－

－

57

20

12

3

5

15

7

4

4

9

4

2

3

13

2

7

4

31 167 915

24 386 270

26 497 263

27 872 724

31 027 550

36 202 229

8 327 626

3 545 195

1 538 164

3 244 267

8 580 102

2 585 472

3 137 537

2 857 093

8 785 426

2 624 745

3 126 360

3 034 321

10 509 075

3 212 167

3 669 449

3 627 459

－

－

－

－

－

84 564

21 753

17 405

1 270

3 078

35 855

6 380

24 410

5 065

6 233

3 452

772

2 009

20 723

1 598

16 448

2 677

195 576 783

160 807 814

172 144 294

182 271 070

204 429 033

244 845 529

54 973 985

22 854 744

10 059 557

22 059 684

56 298 461

16 279 551

21 045 790

18 973 120

60 168 212

18 004 499

21 677 519

20 486 194

73 404 871

20 422 214

27 369 614

25 613 043

 民國90年 2001

 民國91年 2002

 民國92年 2003

 民國93年 2004

 民國94年 2005

 民國95年 2006

 第1季 1st Qua.

 　　 1月 Jan.

 　　 2月 Feb.

 　　 3月 Mar.

 第2季 2nd Qua.

 　　 4月 Apr.

 　　 5月 May

 　　 6月 June

 第3季 3rd Qua.

 　　 7月 July

 　　 8月 Aug.

 　　 9月 Sep.

 第4季 4th Qua.

 　　10月 Oct.

 　　11月 Nov.

 　　12月 Dec.

 7.67  -100.00 16.68 － 19.77

中華民國九十年至九十五年

 直轄市、縣(市)政府暨內政部指定特設主管建築機關。

 表 6-17. 歷年核發建築物使用執照-按用途別分

 單位:件,平方公尺,仟元,戶

總            計

Total

 公共集會類(A類)

Assembly 年　 月　 別

Year & Month
件數

Case

面    積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction

件數

Case

面    積
總樓地板

Floor Area
Total

 本年較上年增減(％)

 V.S. LAST YEAR

 資料來源：



－

－

－

－

－

2 249

664

384

89

191

565

206

213

146

472

174

199

99

548

238

135

175

－

－

－

－

－

2 969 856

630 399

306 185

132 050

192 164

541 723

149 056

134 450

258 217

995 581

140 447

321 750

533 384

802 153

277 677

266 812

257 664

－

－

－

－

－

479 079

111 378

88 690

6 347

16 341

182 802

34 114

123 617

25 071

31 387

16 924

4 351

10 112

153 512

6 431

133 224

13 857

－

－

－

－

－

21 343 258

4 240 922

2 045 560

933 146

1 262 216

3 196 638

807 293

752 431

1 636 914

7 427 113

763 109

2 645 224

4 018 780

6 478 585

2 022 448

2 397 667

2 058 470

－ －－ －

  2001 - 2006

 County and City Government, Special Building Administration Office Appointed by the Ministry of Interior.

 Table 6-17. Usage Licenses-By Use

 Unit:Case,㎡ ,NT$1000,Household

 商業類(B類)

Mercantile

工程造價

Expenditure
Construction

件數

Case

面    積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction

 Source：



－

－

－

－

－

2 009

534

222

144

168

530

206

155

169

456

151

154

151

489

151

168

170

－

－

－

－

－

579

137

68

22

47

175

51

75

49

133

44

48

41

134

30

53

51

－

－

－

－

－

5 658 325

1 517 842

615 774

180 677

721 391

1 273 059

517 829

412 548

342 682

1 287 456

450 718

425 725

411 013

1 579 968

652 675

399 311

527 982

－

－

－

－

－

1 963 544

419 890

206 527

56 824

156 539

499 256

136 396

237 509

125 351

639 181

130 181

240 087

268 913

405 217

100 300

126 551

178 366

－

－

－

－

－

32 004 225

8 572 741

3 629 437

918 758

4 024 546

7 006 287

2 990 398

2 244 338

1 771 551

7 233 725

2 670 129

2 299 988

2 263 608

9 191 472

3 522 498

2 743 921

2 925 053

 民國90年 2001

 民國91年 2002

 民國92年 2003

 民國93年 2004

 民國94年 2005

 民國95年 2006

 第1季 1st Qua.

 　　 1月 Jan.

 　　 2月 Feb.

 　　 3月 Mar.

 第2季 2nd Qua.

 　　 4月 Apr.

 　　 5月 May

 　　 6月 June

 第3季 3rd Qua.

 　　 7月 July

 　　 8月 Aug.

 　　 9月 Sep.

 第4季 4th Qua.

 　　10月 Oct.

 　　11月 Nov.

 　　12月 Dec.

－ －－ －－

中華民國九十年至九十五年

 表 6-17. 歷年核發建築物使用執照-按用途別分(續1)

 單位:件,平方公尺,仟元,戶

 工業、倉儲類(C類)

Factory,Industrial and Storage

 休閒、文教類(D類)

Leisure and Educational 年　 月　 別

Year & Month
件數

Case

面    積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction

件數

Case

面    積
總樓地板

Floor Area
Total

 本年較上年增減(％)

 V.S. LAST YEAR



－

－

－

－

－

118

34

15

8

11

35

8

17

10

25

6

10

9

24

8

7

9

－

－

－

－

－

148

35

19

5

11

34

11

12

11

40

10

21

9

39

13

20

6

－

－

－

－

－

173 524

56 264

28 857

13 315

14 092

57 283

5 751

24 715

26 817

30 257

3 787

8 280

18 190

29 720

6 189

11 572

11 959

－

－

－

－

－

494 289

82 200

24 393

6 480

51 327

101 426

75 795

15 722

9 909

92 072

8 150

76 809

7 113

218 591

117 473

94 946

6 172

－

－

－

－

－

12 851 450

2 945 729

1 194 081

273 091

1 478 557

2 782 996

598 760

1 402 454

781 782

4 605 061

942 815

1 644 292

2 017 954

2 517 664

642 052

728 045

1 147 567

－

－

－

－

－

965 315

293 165

148 653

73 222

71 290

353 569

22 779

165 696

165 094

165 699

19 407

55 250

91 042

152 882

30 350

62 751

59 781

－

－

－

－

－

3 346 443

869 932

121 619

37 133

711 180

554 557

418 875

78 415

57 267

623 089

42 241

548 186

32 662

1 298 865

711 114

556 797

30 954

－ －－ －－ － －

  2001 - 2006

 Table 6-17. Usage Licenses- By Use(Cont'1)

 Unit:Case,㎡ ,NT$1000,Household

 宗教、殯葬類(E類)

Religionary and Mortuary Ceremony

 衛生、福利、更生類(F類)

Health Care,Welfare and Conertional

工程造價

Expenditure
Construction

件數

Case

面    積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction

件數

Case

面    積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction



－

－

－

－

－

1 530

379

110

95

174

357

125

126

106

327

124

102

101

467

115

174

178

－

－

－

－

－

280

65

31

18

16

60

18

18

24

71

28

13

30

84

33

20

31

－

－

－

－

－

29 177

6 999

2 889

1 518

2 592

6 933

2 296

2 424

2 213

7 065

2 052

2 320

2 693

8 180

2 649

2 895

2 636

－

－

－

－

－

124 120

28 327

11 593

6 157

10 577

29 575

8 992

11 568

9 015

28 776

9 531

10 185

9 060

37 442

9 473

14 833

13 136

－

－

－

－

－

2 310 545

265 808

93 162

58 789

113 857

719 742

150 783

139 523

429 436

611 180

232 124

171 407

207 649

713 815

167 759

265 084

280 972

－

－

－

－

－

351 842

89 307

73 940

10 761

4 606

52 053

12 083

14 537

25 433

116 085

69 963

15 937

30 185

94 397

55 349

11 063

27 985

－

－

－

－

－

17 262 529

1 528 788

508 111

306 356

714 321

5 604 440

1 244 435

1 018 788

3 341 217

4 948 083

1 955 225

1 334 879

1 657 979

5 181 218

1 063 858

2 061 375

2 055 985

－

－

－

－

－

1 833 075

467 778

387 690

55 877

24 211

213 431

43 989

54 457

114 985

691 746

530 410

64 306

97 030

460 120

306 823

48 177

105 120

 民國90年 2001

 民國91年 2002

 民國92年 2003

 民國93年 2004

 民國94年 2005

 民國95年 2006

 第1季 1st Qua.

 　　 1月 Jan.

 　　 2月 Feb.

 　　 3月 Mar.

 第2季 2nd Qua.

 　　 4月 Apr.

 　　 5月 May

 　　 6月 June

 第3季 3rd Qua.

 　　 7月 July

 　　 8月 Aug.

 　　 9月 Sep.

 第4季 4th Qua.

 　　10月 Oct.

 　　11月 Nov.

 　　12月 Dec.

－ － － －－ －－ －

中華民國九十年至九十五年

 表 6-17. 歷年核發建築物使用執照-按用途別分(續完)

 單位:件,平方公尺,仟元,戶

 住宿類(H類) 辦公服務類(G類)

Bussiness and Services 宿舍安養(H-1類)
Nursing House

 住宅(H-2類)
Housing 年　 月　 別

Year & Month
件數

Case

面    積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction

件數

Case

面    積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction

件數

Case

戶數

Household

 本年較上年增減(％)

 V.S. LAST YEAR



－

－

－

－

－

45

10

5

3

2

16

5

9

2

8

2

5

1

11

3

4

4

2 997

2 639

2 396

2 569

3 055

1 786

455

163

94

198

430

145

120

165

444

139

151

154

457

159

135

163

－

－

－

－

－

20 802 938

4 879 474

1 998 462

1 016 803

1 864 209

4 913 064

1 396 983

1 980 974

1 535 107

4 728 856

1 489 198

1 779 243

1 460 415

6 281 544

1 694 373

2 377 567

2 209 604

－

－

－

－

－

17 426

2 948

1 662

823

463

7 623

2 341

3 944

1 338

3 251

691

2 147

413

3 604

862

1 265

1 477

5 853 162

4 073 737

3 304 479

4 037 426

3 995 737

1 375 376

361 741

178 828

60 372

122 541

379 018

132 075

149 205

97 738

275 274

96 034

84 203

95 037

359 343

137 912

98 830

122 601

－

－

－

－

－

147 303 735

34 107 304

13 824 128

7 136 105

13 147 071

34 181 813

9 437 117

14 213 393

10 531 303

32 980 197

10 512 185

12 637 282

9 830 730

46 034 421

11 329 382

18 088 947

16 616 092

－

－

－

－

－

114 344

22 391

9 520

10 697

2 174

42 718

11 968

20 281

10 469

22 035

4 436

14 403

3 196

27 200

6 611

8 671

11 918

31 652 953

24 326 265

20 729 381

25 926 129

26 139 168

7 342 076

1 813 857

897 255

308 825

607 777

2 179 210

669 823

971 920

537 467

1 440 077

547 618

429 358

463 101

1 908 932

780 647

540 039

588 246

－  -41.54－ －  -65.58－ －  -71.91

  2001 - 2006

 Table 6-17. Usage Licenses- By Use(Cont'd)

 Unit:Case,㎡ ,NT$1000,Household

 危險物品類(I類)

Hazard

其          他

Others

面    積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction

件數

Case

面    積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction

件數

Case

面    積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction


